АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нагорное
от 22.04.2019 г.                                                                           № 59
О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы» от 30.10.2017 № 178/1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 09.02.2019 « 106 « О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация  Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление ««Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы» от 30.10.2017 № 178/1 следующие изменения:

1.1. продлить муниципальную программу «Благоустройство территорий Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»  до 2024 года

1.2. в наименовании постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024»;

1.3. в пункте 1 постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024».
2. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территорий Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», следующие изменения:
2.1. в названии муниципальной программы цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024»;

2.2. в названии паспорта муниципальной программы цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024»;
2.3. в столбце 2 строки 7 паспорта муниципальной программы цифру «5» заменить цифрой «7»;
2.4. Столбец 2 строки 8 паспорта муниципальной программы дополнить абзацами следующего содержания:

2023 год:

ФБ -         тыс.руб.

ОБ -         тыс.руб.

МБ -        тыс.руб.

2024 год:
ФБ -         тыс.руб.

ОБ -         тыс.руб.

МБ -        тыс.руб.;
2.5. в последнем предложении раздела 3 цифр «5» заменить цифрой «7» и цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024»;

2.6. в третьем предложении раздела 5 цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024»;
2.7. в приложении 6 муниципальной программы  цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024»;
2.8. в п. 1 приложения 6 программы  цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024»;

3. Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании «Сельский вестник» и на официальном сайте Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирско
й области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета:                                        А.Д. Бурдыко